)

PREFEITURA DE CONGONHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ZELADORIA URBANAardÀ3 êCr.^ r s

Congonhas, 20 de maio de 2025.

OFÍCIO NA 66/PMC/SEZELI 2025

Exmo. Sr. Averaldo Pereira da Silva.

Assunto: Resposta a solicitaçào de serviços de capina em todo o bairro Zé Arigó.

Prezado Vereador,
Em atendimento ao ofício na 194|CMClGAP12025, informamos que os serviços de capina

em todo o bairro Zé Arigô foram executados na data de 19 de maio de 2025. Seguem fotos em anexo.

Na oportunidade, reiteramos os protestos de estima e distinta consideraçâo.

Respeitosamente,

J ves Ramalho

Diretora de Limpeza PúblicaCámaÍa Municipal dê Congonhas

ilil]ililtililfl ililililililil1ililililillt
PROTOCOLO GERAL 1s42l2025
Datar 00/0ô/2025 . HoÍário: íO:05

L.gl3l.tlvo

Marcos Donal ves Villegas

Secretário Municipal de Zeladoria Urbana

Secretaria Municipal de Zeladoria Urbana
Rua Padre Henrique Silvino, 148 - Praia - 36414-480 - Telefone (31) 37 32-0914

,Á,

I
rl

wL-+ E-h{

,â, tq ds Ínaio dê 2025

Ênio